

Frederikssund Handibusser A/S

Vølundsvej 28, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 94 26 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Lars Guldborg Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederikssund Handibusser A/S Vølundsvej 28 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 94 26 36 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Guldborg Bang, Bestyrelsesformand Mads Vestergaard Olesen Kristel Esther Kristine Lundgren Jens Thoregaard Morten Guldborg Bang
Direktion	Rikke Bang Bjerreby
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	RBB Holding ApS
Dattervirksomhed	Bangs Leasing ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af kørsel for kommuner, institutioner, skole og plejehjem m.fl. samt turistikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.431 t.kr. mod 12.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.875 t.kr. mod 2.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	13.430.545	12.149.784
1 Personaleomkostninger	-10.771.631	-9.058.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.793	-212.125
Andre driftsomkostninger	0	-27.286
Driftsresultat	2.439.121	2.851.781
Andre finansielle indtægter	0	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.902	-25.181
Resultat før skat	2.391.219	2.826.800
Skat af årets resultat	-516.100	-633.132
Årets resultat	1.875.119	2.193.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	937.500	2.150.000
Overføres til overført resultat	937.619	43.668
Disponeret i alt	1.875.119	2.193.668

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	685.249	474.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.249</u>	<u>474.142</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
6 Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>775.249</u>	<u>524.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.167.787	1.917.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.671.518	99.970
Andre tilgodehavender	22.567	17.970
Periodeafgrænsningsposter	94.054	417.325
Tilgodehavender i alt	<u>4.955.926</u>	<u>2.452.902</u>
Likvide beholdninger	49.749	2.799.393
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.005.675</u>	<u>5.252.295</u>
Aktiver i alt	<u>5.780.924</u>	<u>5.776.437</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	1.532.860	595.241
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	937.500	2.150.000
	Egenkapital i alt	2.970.360	3.245.241
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.445	34.749
	Hensatte forpligtelser i alt	14.445	34.749
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.989	550.360
	Selskabsskat	536.404	696.282
	Anden gæld	1.565.726	1.249.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.796.119	2.496.447
	Gældsforpligtelser i alt	2.796.119	2.496.447
	Passiver i alt	5.780.924	5.776.437

10 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.521.019	8.153.036
Pensioner	946.954	666.243
Andre omkostninger til social sikring	303.658	239.313
	10.771.631	9.058.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	29
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.902	25.181
	47.902	25.181
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	15.000.000	15.000.000
Kostpris 31. december 2019	15.000.000	15.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.000.000	-15.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-15.000.000	-15.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.569.209	1.454.359
Tilgang i årets løb	430.900	415.000
Afgang i årets løb	-93.750	-300.150
Kostpris 31. december 2019	1.906.359	1.569.209
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.095.067	-1.066.132
Årets afskrivninger	-219.793	-212.125
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	93.750	183.190
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.221.110	-1.095.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	685.249	474.142

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bangs Leasing ApS, Frederikssund	100 %	0	0
		0	0
Den tilknyttede virksomhed har ikke aflagt første årsregnskab endnu, hvorfor egenkapital og årets resultat ikke fremgår.			
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2019		50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019		50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		50.000	50.000
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		500.000	500.000
		500.000	500.000
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		595.241	551.574
Årets overførte overskud eller underskud		937.619	43.667
		1.532.860	595.241

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.150.000	850.000
Udloddet udbytte	-2.150.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>937.500</u>	<u>2.150.000</u>
	<u>937.500</u>	<u>2.150.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 141 måneder og en samlet restleasingydelse på 10.136 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31/12-2019 240 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået garantiforpligtelser overfor tredjemand på 2.117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBB Holding ApS, CVR-nr. 36460466 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Bang Bjerreby

Direktør

På vegne af: Frederikssund Handibusser A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-952129389670
IP: 80.167.xxx.xxx
2020-03-16 21:47:44Z

NEM ID 

Mads Vestergaard Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Frederikssund Handibusser A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-231487943381
IP: 93.167.xxx.xxx
2020-03-16 21:52:40Z

NEM ID 

Jens Thoregaard

Bestyrelsesmedlem


På vegne af: Frederikssund Handibusser A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-673452754124
IP: 62.198.xxx.xxx
2020-03-17 07:04:43Z

NEM ID 

Kristel Esther Kristine Lundgren

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Frederikssund Handibusser A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-333272809840
IP: 94.145.xxx.xxx
2020-03-17 21:59:55Z

NEM ID 

Lars Guldborg Bang

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frederikssund Handibusser A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-572891285904
IP: 83.91.xxx.xxx
2020-03-18 12:52:20Z

NEM ID 

Morten Guldborg Bang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Frederikssund Handibusser A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-983406362837
IP: 87.49.xxx.xxx
2020-03-18 14:59:38Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699
IP: 62.66.xxx.xxx
2020-03-18 15:07:46Z

NEM ID 

Lars Guldborg Bang

Dirigent

På vegne af: Frederikssund Handibusser A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-572891285904
IP: 83.91.xxx.xxx
2020-03-18 15:12:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: INJTL-M1MXB-QT4LT-35BFY-M52MD-GA5UP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>